附件4

报价文件格式

四川省成南达铁路投资有限责任公司
人力资源咨询服务

报 价 文 件

供应商名称(公章)：xxx有限公司

   2025  年      月      日

一、法定代表人/主要负责人身份证明

询价人名称： 四川省成南达铁路投资有限责任公司
  姓名（身份证号：）   系       （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
 （身份证图片）

供应商名称：         （盖单位章）

2025 年  月  日

说明：附法定代表人身份证复印件（身份证两面均应复印）或护照复印件（供应商的法定代表人为外籍人士的，则提供护照复印件）。

[bookmark: _Toc18313][bookmark: _Toc27461][bookmark: _Toc9180]二、法定代表人授权委托书

[bookmark: _Hlk152667416]本人     （法人姓名）系     （供应商名称）的法定代表人，现委托     （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改 四川省成南达铁路投资有限责任公司人力资源咨询服务询价  报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。委托期限： 30 天（同询价有效期）。代理人无转委托权。
特此声明。
（委托人身份证照片）

供应商名称：             （盖单位章）
法定代表人/主要负责人：	          （签字或加盖个人印章）
身份证号码：
授权代表：                       （签字或加盖个人印章）
身份证号码：

2025 年   月    日
注：
1、应附法定代表人身份证明材料复印件和授权代表身份证明材料复印件。
2、身份证明材料包括居民身份证或户口本或军官证或护照等。
3、身份证明材料应同时提供其在有效期的材料，如居民身份证正、反面复印件。

三、供应商基本情况表

	供应商名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	联系电话

	组织结构
	/

	法定代表人/主要负责人
	姓名

	联系电话

	成立时间

	员工总人数：人

	企业资质等级
	/
	其中
	高级职称人员

	营业执照号

	中级职称人员

	注册资金

	初级职称人员

	开户银行

	账号

	经营范围

	备注

注：1、事业单位、其他组织根据实际情况据实填写此表，若未填报完善不影响询价资质及效力。
2、比表格中需要填写的若无涉及可不填写此项或“/”。
供应商名称：                    （盖单位章）
日    期：2025年月日

四、报价函

四川省成南达铁路投资有限责任公司：
根据贵公司项目需求，我单位愿意以人民币        元
（大写：          ），税率：      针对四川省成南达铁路投资有限责任公司人力资源管理咨询项目进行报价（报价为含税价，后期按照贵公司要求提供发票），并按贵公司提出的具体要求完成咨询服务工作。

报价人：
单位地址：
联系人：
联系方式：
日  期：2025 年  月  日

五、证明材料

根据询价公告，证明材料作如下要求，格式自拟：
(一)具有独立承担民事责任的能力：营业执照复印件加盖鲜章
(二)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供近三年审计报告并加盖鲜章）
(三)具有履行合同所必需的人员和专业技术能力;（材料自拟，可提供承诺函并加盖鲜章）
(四)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;（材料自拟，可提供承诺函并加盖鲜章）
(五)参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单，未在“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单（提供官方网站截图并加盖鲜章）

六、其他资料
申请人认为应该提供的其他资料
[bookmark: _GoBack]